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Kuntalaisaloite hallintossäännön uusimiseksi 
 
Loimaan kaupungin hallintosääntö on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 24.4.2017 ja se on 
tullut voimaan 1.6.2017 nykyisen valtuuston aloittaessa toimikautensa. Hallintosääntöön on 
vuosien varrella tehty varsinkin viimeaikoina erinäisiä muutoksia, jotka tietysti ovat olleet 
tarpeellisia, mutta hallintosäännon kokonaistarkastelua ei ole tehty, vaikka kunnallisvaalit 
ovat jo noin kahden kuukauden kuluttua eli 18.4.2021. Vaikka vaaleja koronavirusepidemian 
takia lykättäisiinkin, tulee hallintosääntö kuitenkin käsitellä tällä valtuustokaudella. 
Esitän, että kaupunginhallitus ja viranhaltijat ryhtyvät välittömästi sellaisiin toimenpiteisiin, 
jotka mahdollistavat hallintosäännön kokonaistarkastelun ja sen uudistamisen tarpeellisilta 
osiltaan siten, että nykyinen kaupunginvaltuusto voi sen kokonaisuutena käsitellä ja hyväksyä 
viimeistään kokouksessaan 24.5.2021. Uusittu hallintosääntö tulisi siten voimaan 1.6.2021, 
jolloin uusi kaupungin valtuusto näillä näkymin astuu virkaansa. 
Seuraavassa on esimerkinomaisesti muutamia nykyisen hallintosäännön kohtia joita tulee 
ainakin tarkastella: 
Onko kaupungilla edelleen valiokunnat vai palataanko lautakuntajärjestelmään? 
Kaupunginhalliltuksen/Valiokuntien/Lautakuntien jäsenmäärät 
Kehittämisjohtajan toimenkuva 
Talousjohtajan asema esittelijänä 
Kokous- ym. palkkioiden euromäärät 
Kaupungin yksityiskohtaisen organisaatiokaavion käsittely hallintosäännön liitteenä 
Konserniohje ja liikelaitosten/tytäryhtiöiden asema kaupungin organisaatiossa 
Sisäisen valvonnan,viestinnän ja osallistumisen, osallistamisen vaikutusmahdollisuuksien 
kehittäminen hallintosäännön käsittelyn yhteydessä. 
Ym,ym. 
 
Joitakin edellä olevia asioita on kylläkin kaupungin hallinnossa toimenpiteiden alla, mutta 
ajantasaisen hallintosäännön ylläpitämiseksi tulee se hyväksyä kaupunginvaltuustossa 
kokonaisuutena seuraavalla valtuustokaudella noudatettavaksi 
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Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa. 
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/18831 
  

  

 

  

  

  

Jos aloitteeseen on lisätty video 

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa. 
  

  

 

  

  

  

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen: 
  

  
Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. 

Katso aloite palvelussa 
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/18831 
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